
tffiTnnffiAT $pd&L

&&frp{T$TY fljeffi&

Vážení rodiče, vážení žáci,

rádi bychom Vás informovali, že naše škola vydává sv m student m mezinárodní studentsk' pr kaz lslc. Tento pr kaz je
p edevším identlfikačn ím dokladem, kterlí potvrzuje studium na naší škole, a le rovněž funguje ja ko meziná rodně uznávan,Í doklad
studenta, akceptovan\i ve ].30 zemích světa (Včetně Všech členslolch zemí EU), a také jako pr kaz využitelnr pro zhruba 2.ooo
rriznl ch slev a v'/hod v čR. lslc je také neocenitelnou pom ckou p i cestování - v zahraničí bude lslc uznán na více než sto dvaceti
pětitisících místech.

co p ináší lslc vydan' p es naši školu?

. Fungujejako čipová karta do iídelnv.

. Je oficiálním orrjkazem studenta naší školv'

. Mnoh'ími institucemije uznáVán jako plnohodnotné potvrzení o studiu (nap . městské dopravní podniky)

. školní tstc si není nutné každl rok po izovat znovu - Vydanr prrikaz zristává držiteli po celou dobu studia; Iicence lslC je
Však platná pouze od zá í do konce následujícího kalendá ního roku (16 měsícr]), po roce se následně student m že
rozhodnout, zda si zakoupí známku prodlužující platnost, kterou získá pouze ve škole.

. Školní lslc je levnější!
o Prvotní po ízení pr kazu stojí350 Kč
o cena prodlouženív dalších letechje pouze 250 Kč
o V p ípadě ztráty či zničenÍ vystavujeme duplikát za 1o0 Kč

. V ceně pr kazu je jeho digitální verze, Viz ALIVE APP (Google Play, App store)

. lslc v on-line distribuci stojí ročně 500 Kč.

co p ináší lslc?

. Platnost Ve 130 zemích světa, více než 125.000 slev po celém světě.

. Slevy a v'íhody v dopravě; státem dotovaná sleva na jízdné ve Vlacích a autobusech po celé čn Ve v}iši 50_75 %, MHD nejen
v krajsk\ich městech.

. Možnost z ízení speciálního celoroční cestovní pojištění UNlQA.
o Slevy na více než 2.ooo místech v čR:

o p i nákupech, stravování a VzděláVání, v internetovtich obchodech, viz Www.isic.cz
o na vstupném na festivaly, akce, do klub
o na permanentky v lyža sklich areálech
o speciální studentsk' mobi|ní tarif od Vodafone
o p icestování_ letenky, autobusové a Vlakovéjízdenky
o na Vstupném do světově proslul ch kulturně-historiclqich památek
o p iubytovánÍv hotelech, kempech a ubytovnách

NEPREHLEDNETE: Jak si lSlC objednat?

Agendu lSlC na našíškole eší Mgr. Zdislava Chmelová (kabinet č.572)
Na t ídních schrjzkách l8.červn a 2024 uhradíte hotově poplatek 350 Kč a odevzdáte podepsanou
Žádost o pr kaz, kterou si m žete stáhnout na Webu školy.
Prrjkazovou fotografii žáka pošlete do 25 června 2024 na e-mail: isic@oahovorcovicka.cz. (Doporučujeme použít
digit lnífotku portrétového typu, lze snodno vyfotit běžnym digit lním fotoapor tem nebo mobilem p ed světlou zdí
Fotografie bez retuší a filtrťl)
Hotov1i prťrkaz bude žákťrm Vydán prvníškolníden. Děkuji.

Mgr. Zdeněk Marek, editel školy

ALruT APP
,@

Pou ívejte

'5;;*i::"'

t:.|;r*rts'"'d$g*t# mí pr&fumx $5l* v aplihac* &$*vg Ápp-

rTBM


